
Obsah čísla

 

Knihy Trávníček

Adresa knihkupectví:
Mochovská 38, Praha 9-Hloubětín, pavilon Havana

 

Allan Zola Kronzek - ŠKOLA ČARODĚJU aneb průvodce magickým světem Harryho Pottera 
Autor, profesor historie magie a čarování, seznamuje dětské čtenáře nejen se světem Harryho Pottera, ale s čarováním a magií
od nejstarších dob po současnost.
Bonnie Bryantová - DÍVKY V SEDLECH 5 
Další pokračování románu pro dívky, které mají rády koně.
J. R. R. Tolkien - HOBIT
Příběh o veliké cestě družiny trpaslíků a hobita Bilba Pytlíka za uloupeným pokladem, který se stal základem pro další příběhy ze
Středozemě.
Barbara Woodová - HIPPOKRATOVA PŘÍSAHA 
Příběh tří lékařek, jejichž osudy se v průběhu deseti let několikrát dramaticky střetnou.
Zdena Frýbová - NEDĚLE JAKO STVOŘENÁ PRO VRAŽDU Dlouho očekávaná nová kniha populární autorky.
Robin Maxwellová - KRÁLOVNIN BASTARD 
Osudy levobočka královny Alžběty I. jsou stejně zajímavou sondou do anglických dějin jako předchozí autorčina kniha Tajemný
deník Anny Boleynové.

 

Zveme vás na představení knihy spojené s besedou s autory - Oldřich Kužílek, Michael Žantovský: Svoboda informací
(svobodný přístup k informacím v právním řádu České republiky) v úterý 7. května v 16 hodin v naší prodejně.

 

obsah.html

